

Libellé Commercial	Allergènes	Ingrédients
Macédoine mayonnaise bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde, Oeufs, Soja	Macédoine de légumes bt 5/1 (ABE, AB), Mayonnaise seau 5 kg
Chou blanc BIO vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Chou blanc coupé quartier 2,5 kg (ABE, AB), Moutarde de Dijon seau 5 kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Persil sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt
Potage tomate vermicelles	Lait	Pommes de terre hoteliere crues, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Beurre doux 82% motte 5 kg, Cerfeuil haché sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Endives bio sauce vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Endives crues emincées, Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Céleri rémoulade	Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri, Moutarde, Oeufs, Soja	Céleri rave quartiers 1 kg, Mayonnaise seau 5 kg
Pomelos au sucre		Sucre poudre (x500) sachet dose 10 g, Pomelos rose
Boulettes de boeuf sauce tomate	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Soja, Oeufs	Boulette de boeuf (70%) 15% MG VBF sg 30 g (VBF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Persil sg 250 g, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Curry aux carottes	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites, Céleri	Duo de carottes rondelles "express" sg 2,5 kg (FLF, CE2), Oignon émincé sg 2,5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg (ABE, AB), Curry poudre boite de 450 gr, lait de coco lt, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Sauté de dinde au jus	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Sauté de dinde cuisse s/os s/peau s/v 70/90 g (VF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Filet de merlu sauce citron	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Poissons	Dos de colin d'Alaska s/p s/a MSC sg 110 g (MSC), Oignon émincé sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, citror citron sicile 100 cl, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr, Ciboulette coupée sg 250 g
Mélange de céréales BIO	Céréales contenant du gluten	Mélange céréales et graines sac 2,5 kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Sel fin sac 1 kg
Flageolets bretonne	Lait	Flageolets verts fins "express" sg 2,5 kg (FLF, CE2), Oignon émincé sg 2,5 kg, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Ail sg 250 g, Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Gratin de chou-fleur BIO	Lait	Choux-fleurs fleurettes "express" sg 2,5 kg (ABE, AB), Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg, Muscade poudre bt 450 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Pâte bio à la tomate et légumes	Céleri, Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Torsades PQS 5 kg (ABE, AB), Oignon émincé sg 2,5 kg, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Brunoise de légumes sg 2,5 kg, Ail sg 250 g, Basilic sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Pommes de terre fondante	Lait	Pommes de terre hoteliere cuites, Beurre doux 82% motte 5 kg, Paprika doux bt 500 gr, Sel fin sac 1 kg
Crème de gruyère bio	Lait	Kiri 30% (x54) microbraquette 16,66 g (ABE, AB)
Gouda bio	Lait	Gouda 48% (x100) flowpack 30 g (ABE, AB)
Mimolette BIO	Lait	Mimolette 24,3% (x100) portion 30 g (ABE, AB)
Fromage ail et fines herbes	Lait, Fruits à coque	Fromage frais à l'ail de Garonne et fines herbes (x60) 16,6 g
Yaourt aux fruits mixés BIO	Lait	Yaourt au lait entier fruits mixés framboise/abricot (x4) 100 g (ABE, AB)
Fruit de saison		fruit de saison 100 gr
Beignet au chocolat	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Oeufs, Soja	Beignet chocolat noisette (x48) sg 72 g
Ananas au sirop		ananas en cubes coupelles 100 gr x 120
Flan pâtissier	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits à coque	Flan cuit découpé (10 parts) sg 750 g
Orange bio		Orange kg (ABE, AB)
Ananas		Ananas extra sweet cal 1000/1200 gr
Fromage blanc nature	Lait	Fromage blanc nature au lait entier (x4) 100 g, Sucre poudre (x500) sachet dose 10 g
Orange		Orange cal 6 150/170 gr
Barre de céréales aux fraises	Céréales contenant du gluten, Lait, Soja, Anhydride sulfureux et sulfites, Fruits à coque	Barre céréales fraises 200 x 22 gr
Compote de pomme BIO		Compote de pommes allégée en sucres "100% France" (x120) coupelle plast. 100 g (ABE, AB)
Banane		Banane petite cal P19 150 gr
Moelleux chocolat	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Fruits à coque	Moelleux chocolat (x100) 40 g (BZH)
Nappé chocolat bio	Céréales contenant du gluten, Lait, Fruits à coque, Graines de sésame, Oeufs	Le nappé chocolat noir (x3) (x140) 30 g (ABE, AB)
Pomme Golden		Pomme golden cal 65/70 115/135 g
Pain et miel	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Miel de fleurs flacon squeezer 500 gr
Pain et pâte à tartiner	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Pâte à tartiner aux noisettes pot 400 g

Ces indications ne se substituent pas à la mise en place d'un Projet d'Accueil Individualisé (PAI)

Les recettes réalisées par nos cuisiniers étant nombreuses, nous ne pouvons garantir l'absence totale de trace des 14 allergènes.



Libellé Commercial	Allergènes	Ingrédients
Chou rouge BIO vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Chou rouge coupé quartier 2,5 kg (ABE, AB), Moutarde de Dijon seau 5 kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Persil sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt
Betteraves bio vinaigrette	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Betteraves rouges cubes s/v kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Salade de blé exotique	Anhydride sulfureux et sulfites, Céréales contenant du gluten, Moutarde	Blé dur précuit sac 5 kg, Sel gros sac 1 kg, Ananas tranche brisée sirop léger bt 3/1, Petits pois très fins au naturel bt 5/1, Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Persil sg 250 g
Potage crécy	Lait	Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (FLF, CE2), Pommes de terre hoteliere crues, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Oeuf dur BIO mayonnaise	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde, Oeufs, Soja	Oeufs durs decoquilles 53/63 seau x 150, Mayonnaise dose 10 g
Poulet Yassa	Anhydride sulfureux et sulfites, Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Moutarde	Cuisse de poulet BBC 180/220 g (BBC, VF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Farine ménagère T 55 1 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Moutarde de Dijon seau 5 kg, citror citron sicile 100 cl, Persil sg 250 g, Ail sg 250 g
Ragoût de pommes de terre et fève	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Céleri	Pommes de terres cuites en rondelles 4 kg, Fèves pelées sg 1 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Vin blanc de blanc 12° BIB 20 lt, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Persil sg 250 g, Ail sg 250 g
Emincé de boeuf sauce provencale	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Céleri	Emincé de boeuf macreuse VBF s/v kg (VBF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile d'olive extra vierge 5 lt, Duo poivrons rouges et verts en lanières sg 2,5 kg, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Ail sg 250 g, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Dos de colin sauce armoricaine	Lait, Poissons	Dos de colin d'Alaska s/p s/a MSC sg 110 g (MSC), Echalote coupée sg 250 g, Cognac prestignac vs 40% 70 cl, Vin quenotin blanc 11% vp 1lt, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Riz créole	Lait	Riz long étuvé Indica sac 5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel gros sac 1 kg
Poireaux et pommes de terre	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Poireaux rondelles sg 2,5 kg, Pommes de terre hoteliere crues, Huile de tournesol 5 lt, Moutarde de Dijon seau 5 kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Persil sg 250 g
Riz à l'espagnol	Céleri	Riz long étuvé Indica sac 5 kg, Oignon émincé sg 2,5 kg, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Huile d'olive extra vierge 5 lt, Duo poivrons rouges et verts en lanières sg 2,5 kg, Petits pois doux extra fin, Rizdor bt 100 g, Chorizo boeuf/volaile 16 tr halal 80 g
Fromage blanc nature bio	Lait	Fromage frais nature 3,1% (x4) 100 g (ABE, AB)
Tomme noire	Lait	Tomme noire des Pyrénées (x100) portion 30 g (IGP)
Fromage fouettée nature	Lait	Chanteneige fouetté (x54) bq 16,66 g (ABE, AB)
Crème de gruyère bio	Lait	Kiri 30% (x54) microbraquette 16,66 g (ABE, AB)
Camembert BIO	Lait	Camembert de Normandie au lait cru 22% 250 g (AOP)
Pomme Pink Lady BIO		Pomme bicolor gala bio 95/115 cat II (ABE, AB)
Orange bio		Orange kg (ABE, AB)
Fruit de saison		fruit de saison 100 gr
Fromage blanc nature	Lait	Fromage blanc nature au lait entier (x4) 100 g, Sucre poudre (x500) sachet dose 10 g
Galette	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Fruits à coque, Soja	Grande galette pur beurre (x180) 30 g (BZH)
Pomme Golden Bio		Pomme golden cal 65/70 125 g (ABE, AB)
Pain et beurre	Céréales contenant du gluten, Lait	Pain 400 g (ABE, AB), Beurre doux 250 g
Pain et confiture	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Confiture prunes pot 400 gr

Ces indications ne se substituent pas à la mise en place d'un Projet d'Accueil Individualisé (PAI)

Les recettes réalisées par nos cuisiniers étant nombreuses ,nous ne pouvons garantir l'absence totale de trace des 14 allergènes.



Libellé Commercial	Allergènes	Ingrédients
Salade de maïs	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde, Céleri, Soja	Maïs doux bt 3/1, Ciboulette sg 250 g, Huile de tournesol 5 lt, Moutarde de Dijon seuu 5 kg, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg
Taboulé BIO	Céréales contenant du gluten	Semoule couscous moyen 5 kg (ABE, AB), tomate ronde cal 57/67, Huile d'olive extra vierge 5 lt, citror citron sicile 100 cl, Sel fin sac 1 kg, Menthe poivrée sg 250 g
Salade de pommes de terre bio	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Pomme de terre cubes 10x10 s/v kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seuu 5 kg, Persil sg 250 g
Potage champignon	Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	Pommes de terre hoteliere crues, Champignons hôtel emincés sg 2,5 kg, Beurre doux 82% motte 5 kg, Cerfeuil haché sg 250 g, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Sel gros sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Salade verte	Anhydride sulfureux et sulfites, Moutarde	Salade mélange s/at 500 g (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Vinaigre de vin rouge 10 lt, Sel fin sac 1 kg, Moutarde de Dijon seuu 5 kg, Persil sg 250 g
Veau marengo	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Anhydride sulfureux et sulfites	Emincé de veau épaule 20/30 g (VVF), Oignon émincé sg 2,5 kg, Carottes rondelles "express" CE2 sg 2,5 kg (FLF, CE2), Huile de tournesol 5 lt, Vin quenotin blanc 11% vp 1lt, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Champignons hôtel emincés sg 2,5 kg, Ail sg 250 g, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Omelette bio au fromage	Lait, Oeufs	Omelette "gastronome" au fromage (x1)(x20) s/at 135 g (ABE, AB, ODF)
Escalope de dinde viennoise	Céréales contenant du gluten	Escalope de dinde viennoise cuite sg 125 g (VF)
Paupiette de saumon	Crustacés, Lait, Poissons, Soja, Céleri, Céréales contenant du gluten, Mollusques, Oeufs	Paupiette de saumon cuite sg 110 g, Eau pm, Vin quenotin blanc 11% vp 1lt, Beurre doux 82% motte 5 kg, Aneth coupée sg 250 g, Oignon émincé sg 2,5 kg, Crème liquide légère 18% UHT brique 1 lt, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Bolognaise pois jaune		Egréné de pois sg 2,5 kg (ABE, AB), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile d'olive extra vierge 5 lt, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Ail sg 250 g, Basilic sg 250 g, Tomate double concentré 28% bt 5/1, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu bt 500 g
Pommes de terre sautées	Lait	Pommes sautées rondelle Easy sg 2,5 kg, Huile de tournesol 5 lt, Beurre doux 82% motte 5 kg, Sel fin sac 1 kg, Persil sg 250 g, Poivre gris moulu 470 gr
Gratin de brocolis	Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait	Brocolis "express" sg 2,5 kg (ABE, AB), Lait 1/2 écrémé UHT enrichi en vitamine brique 1 lt, Beurre doux 82% motte 5 kg, Farine ménagère T 55 1 kg, Muscade poudre bt 450 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr, Emmental râpé extra table 25% et 50% sachet 1 kg
Poelée forestière		Poêlée forestière cuite sg 2,5 kg
Blé à la tomate	Céréales contenant du gluten	Blé précuit "Perli"blé" sac 5 kg (ABE, AB), Oignon émincé sg 2,5 kg, Huile d'olive extra vierge 5 lt, Tomate concassée pelée cubes 5/1 bte, Persil sg 250 g, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Penne	Céréales contenant du gluten	Penne semi complète 5 kg (ABE, AB), Huile de tournesol 5 lt, Sel fin sac 1 kg, Poivre gris moulu 470 gr
Camembert BIO	Lait	Camembert de Normandie au lait cru 22% 250 g (AOP)
Cantal predec	Lait	Cantal jeune 28% portion 30 g (AOP)
Yaourt aux fruits mixés BIO	Lait	Yaourt au lait entier fruits mixés framboise/abricot (x4) 100 g (ABE, AB)
Fromage rond cire bio	Lait	Babybel 28,5% 200 g (ABE, AB)
Fruit de saison BIO		fruit de saison 100 gr
Fruit de saison		fruit de saison 100 gr
Ananas		Ananas extra sweet cal 1000/1200 gr
Tarte normande	Céréales contenant du gluten, Lait, Oeufs, Arachides, Fruits à coque	Tarte aux pommes normande découpée (10 parts) sg 750 g
Crème dessert vanille	Lait, Soja	Crème dessert vanille LFR (x4) 125 g
Fromage blanc nature	Lait	Fromage blanc nature au lait entier (x4) 100 g, Sucre poudre (x500) sachet dose 10 g
Barre de céréales au chocolat	Arachides, Céréales contenant du gluten, Fruits à coque, Lait, Soja	Barre de céréales chocolat (x200) 22 g
Fruit au sirop portion		Cocktail de fruits au sirop 100 gr x 120
Palmier	Céréales contenant du gluten, Oeufs, Lait, Soja	Palmier (x2) bt 100 x 28 gr
Pomme Golden		Pomme golden cal 65/70 115/135 g
Orange		Orange cal 6 150/170 gr
Pain et beurre	Céréales contenant du gluten, Lait	Pain 400 g (ABE, AB), Beurre doux 250 g
Pain et pâte à tartiner	Céréales contenant du gluten	Pain 400 g (ABE, AB), Pâte à tartiner aux noisettes pot 400 g

Ces indications ne se substituent pas à la mise en place d'un Projet d'Accueil Individualisé (PAI)

Les recettes réalisées par nos cuisiniers étant nombreuses, nous ne pouvons garantir l'absence totale de trace des 14 allergènes.

